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Matematikë

Dr. Ilir Palla215  F. Bujqësor

Matematikë

Dr. Ilir Palla215  F. Bujqësor

Matematikë

Dr. Ilir Palla215  F. Bujqësor

Kimi e Përgjithshme

Dr. Sulltanë Ajçe214  F. Bujqësor

Kimi e Përgjithshme

Dr. Sulltanë Ajçe214  F. Bujqësor

Informatikë

Thomaida Bode215  F. Bujqësor

Prodhim shtazor
Bazat e prodhimit

shtazor
Msc. Kristi Morava225  F. Bujqësor

Prodhim shtazor
Bazat e prodhimit

shtazor
Msc. Kristi Morava225  F. Bujqësor

Kimi e Përgjithshme

Dr. Sulltanë Ajçe214  F. Bujqësor

Kimi e Përgjithshme

Dr. Sulltanë Ajçe214  F. Bujqësor

Biologji / Biologji
dhe Gjenetikë

Msc. Katerina Pikuli224  F. Bujqësor

Biologji / Biologji
dhe Gjenetikë

Msc. Katerina Pikuli224  F. Bujqësor

Botanikë dhe
Fiziologji e bimëve

Prof.as.dr. Pirro Icka213  F. Bujqësor

Botanikë dhe
Fiziologji e bimëve

Prof.as.dr. Pirro Icka213  F. Bujqësor

Informatikë

Thomaida Bode215  F. Bujqësor

Informatikë

Thomaida Bode215  F. Bujqësor

Biologji / Biologji
dhe Gjenetikë

Msc. Katerina Pikuli224  F. Bujqësor

Biologji / Biologji
dhe Gjenetikë

Msc. Katerina Pikuli224  F. Bujqësor

Biologji dhe
Gjenetikë

Msc. Katerina Pikuli224  F. Bujqësor

Prodhim shtazor
Bazat e prodhimit

shtazor
Msc. Kristi Morava225  F. Bujqësor

Prodhim shtazor
Bazat e prodhimit

shtazor
Msc. Kristi Morava225  F. Bujqësor

Prodhim shtazor

Msc. Kristi Morava225  F. Bujqësor

Botanikë dhe
Fiziologji e bimëve

Pedago i ri 1224  F. Bujqësor

Botanikë dhe
Fiziologji e bimëve

Pedago i ri 1224  F. Bujqësor

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Agroushqim" - Viti 1

Ped. i jashtëm

Ped. i jashtëmPed. i jashtëm
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Mikrobiologji
Bujqësore

Msc. Katerina Pikuli224  F. Bujqësor

Mikrobiologji
Bujqësore

Msc. Katerina Pikuli224  F. Bujqësor

Plehrat dhe Plehrimi i
Bimëve

Prof.dr. Robert Damo212  F. Bujqësor

Plehrat dhe Plehrimi i
Bimëve

Prof.dr. Robert Damo212  F. Bujqësor

Biokimi

Pedago i ri 1224  F. Bujqësor

Biokimi

Pedago i ri 1224  F. Bujqësor

Menaxhim Ferme /
Drejtim ferme / Drejtim

i Agrobiznesit
Dr. Ardian Çërava215  F. Bujqësor

Menaxhim Ferme /
Drejtim ferme / Drejtim

i Agrobiznesit
Dr. Ardian Çërava215  F. Bujqësor

Menaxhim Ferme /
Drejtim ferme / Drejtim

i Agrobiznesit
Dr. Ardian Çërava215  F. Bujqësor

Mikrobiologji
Bujqësore

Msc. Katerina Pikuli224  F. Bujqësor

Mikrobiologji
Bujqësore

Msc. Katerina Pikuli224  F. Bujqësor

Plehrat dhe Plehrimi i
Bimëve

Prof.dr. Robert Damo212  F. Bujqësor

Plehrat dhe Plehrimi i
Bimëve

Prof.dr. Robert Damo212  F. Bujqësor

Biokimi

Pedago i ri 1224  F. Bujqësor

Biokimi

Pedago i ri 1224  F. Bujqësor

Kimia Ushqimore

Dr. Sulltanë Ajçe214  F. Bujqësor

Kimia Ushqimore

Dr. Sulltanë Ajçe214  F. Bujqësor

Kimia Ushqimore

Dr. Sulltanë Ajçe214  F. Bujqësor

Kimia Ushqimore

Dr. Sulltanë Ajçe214  F. Bujqësor

Menaxhim Ferme /
Drejtim i

Agrobiznesit
Dr. Ardian Çërava031  Rektorati

Fitotekni

Prof.as.dr. Adrian Maho233  F. Bujqësor

Fitotekni

Prof.as.dr. Adrian Maho233  F. Bujqësor

Fitotekni

Prof.as.dr. Adrian Maho233  F. Bujqësor

Fitotekni

Prof.as.dr. Adrian Maho233  F. Bujqësor

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Agroushqim" - Viti 2
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Mbrojtja e Bimëve

Prof.as.dr. Besnik Skënderasi232  F. Bujqësor

Mbrojtja e Bimëve

Prof.as.dr. Besnik Skënderasi232  F. Bujqësor

Mbrojtja e Bimëve

Prof.as.dr. Besnik Skënderasi232  F. Bujqësor

Mbrojtja e Bimëve

Prof.as.dr. Besnik Skënderasi232  F. Bujqësor

Mbrojtja e Bimëve

Prof.as.dr. Besnik Skënderasi232  F. Bujqësor

Teknikat e Produkteve
Bujqësore pas Vjeljes

Prof.as.dr. Ilir Niçko226  F. Bujqësor

Teknikat e Produkteve
Bujqësore pas Vjeljes

Prof.as.dr. Ilir Niçko226  F. Bujqësor

Teknikat e Produkteve
Bujqësore pas Vjeljes

Prof.as.dr. Ilir Niçko226  F. Bujqësor

Kontrolli dhe Siguria
Ushqimore

Dr. Nikolin Karapançi232  F. Bujqësor

Kontrolli dhe Siguria
Ushqimore

Dr. Nikolin Karapançi232  F. Bujqësor

Teknologjia e
Përpunimit të

Drithrave
Prof.as.dr. Ilir Niçko226  F. Bujqësor

Teknologjia e
Përpunimit të

Drithrave
Prof.as.dr. Ilir Niçko226  F. Bujqësor

Teknologjia e
Përpunimit të

Drithrave
Prof.as.dr. Ilir Niçko226  F. Bujqësor

Teknikat e Produkteve
Bujqësore pas Vjeljes

Prof.as.dr. Ilir Niçko226  F. Bujqësor

Teknikat e Produkteve
Bujqësore pas Vjeljes

Prof.as.dr. Ilir Niçko226  F. Bujqësor

Mikrobiologjia e
Mishit dhe e

Produkteve të Tij
P224  F. Bujqësor

Mikrobiologjia e
Mishit dhe e

Produkteve të Tij
P224  F. Bujqësor

Mikrobiologjia e
Mishit dhe e

Produkteve të Tij
P231  F. Bujqësor

Kontrolli dhe Siguria
Ushqimore

Dr. Nikolin Karapançi224  F. Bujqësor

Kontrolli dhe Siguria
Ushqimore

Dr. Nikolin Karapançi224  F. Bujqësor

Kimi Analitike

Dr. Arben Gjata214  F. Bujqësor

Kimi Analitike

Dr. Arben Gjata214  F. Bujqësor

Kimi Analitike

Dr. Arben Gjata214  F. Bujqësor

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

(BA) "Agroushqim" - Viti 3


